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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	1	874	zł

Powierzchnia 50	m2

Cena/m2 6	980	zł

Powierzchnia	działki 800.00	m2

Liczba	pokoi Kawalerka

Typ	okien PCV

Przedmiotem	oferty	jest	dom	wolnostojący	o	powierzchni	50	m2	posadowiony	na	działce	o	powierzchni
800	m2	położony	we	wsi	Zdroisko	-	gmina	Kłodawa,	oddalonej	od	Gorzowa	Wielkopolskiego	14	km.

Na	 metraż	 domu	 wchodzi	 salon	 pełniący	 jednocześnie	 funkcję	 sypialni,	 otwarta	 jasna	 kuchnia	 z
wydzieloną	strefa	na	jadalnie	holl	oraz	łazienka	z	wc.

Kuchnia	 w	 zabudowie	 wraz	 ze	 sprzętem	 AGD	 z	 wydzieloną	 częścią	 jadalną.	 Ściany	 malowane	 -
szpachlowane.	Okna	PCV	z	 zamontowanymi	 roletami	wewnętrznymi.	W	salonie	na	podłodze	położono
panele.

Dom	 wybudowany	 z	 suporex	 w	 2003	 roku,	 dodatkowo	 ocieplony	 styropianem	 10	 cm.	 Dach	 pokryty
blachodachówką.

Z	przedpokoju	prowadzi	wyjście	do	ogrodu,	który	jest	miejscem	relaksu	i	odpoczynku	domowników.

W	zacisznym	miejscu	ogrodu	znajduje	się	budynek	gospodarczy.

Teren	posesji	ogrodzony.	Ogród	w	pełni	zagospodarowany	z	licznymi	nasadzeniami	drzew,	krzewów.

CENA	NIERUCHOMOŚCI	UWZGLĘDNIA	PROJEKT	DO	ROZBUDOWY	DO	POWIERZCHNI	100	M2	!	!	!

Ogrzewanie	 nieruchomości	 za	 pomocą	 klimatycznego	 kominka,	 który	 poza	 swoją	 atrakcyjnością	 pełni
również	funkcję	ogrzewania	oraz	elektryczne.	Ciepła	woda	podgrzewana	z	pieca	elektrycznego.

Niewątpliwym	atutem	nieruchomości	jest	jej	lokalizacja	zapewniająca	ciszę	i	spokój	w	otoczeniu	zieleni.

Kłodawa,	Zdroisko	-	349	000	zł



Sąsiedztwo	 stanowi	 zabudowa	 domów	 jednorodzinnych.	 Zdroisko	 jest	 dobrze	 skomunikowane	 z
Gorzowem	Wielkopolskim.

Media:	prąd,	wodociągi,	szambo,	woda	+	studnia.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


